Produktdatablad

Uponor Capsula gulvvarmekassette m/isol. 20mm 1155x545x34mm
1034362

Selvbeerende kassette med isolering og varmefordelingsplader. Spor til Uponor Comfort Pipe PLUS-rgr 20 x 2.

Traebjeelkelag med c/c 600 mm.
- Leengde 1155, bredde 545, hgjde 35 mm.

Ved montage af kassetten kan man med fordel anvende Uponor Capsula montage skabelon.

Materialeforbrug 1,1 stk/ m2.
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Uponor Capsula gulvvarmekassette m/isol. 20mm 1155x545x34mm

1034362

Teknisk data
VVS nr

Maengde 1
Maleenhed (UOM)
ND

Areal

Laengde (l)

Z-mal h

Z-mal w

Tekniske dokumenter
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339202205
60
stk

34 -

0,63 m?
1155 mm
34 mm

545 mm
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